
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 listopada 2025 r. 

Poz. 1656 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI  

z dnia 24 listopada 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej 

Na podstawie art. 57 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1869 i 1871 

oraz z 2025 r. poz. 179, 240, 718 i 820) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 grudnia 2022 r. w sprawie uposażenia zasadniczego funk-

cjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1569 i 1719) w załączniku nr 2 do rozporządzenia: 

1) uchyla się tabelę 2; 

2) w tabeli 3: 

a) uchyla się wiersz „Wydziały zamiejscowe Inspektoratu Wewnętrznego Służby Więziennej przy okręgowych 

inspektoratach Służby Więziennej”, 

b) uchyla się lp. 46–60, 

c) po lp. 66 dodaje się lp. 66a w brzmieniu: 

66a podoficerski 11 zastępca dowódcy GISW** 

3) w tabeli 5 po lp. 54 dodaje się lp. 54a w brzmieniu: 

54a podoficerski 9 

zastępca dowódcy zmiany Centralnego Ośrodka Szkolenia Służby 

Więziennej, zastępca dowódcy zmiany ośrodka szkolenia Służby 

Więziennej 

4) w tabeli 6: 

a) po lp. 82 dodaje się lp. 82a w brzmieniu: 

82a podoficerski 11 zastępca dowódcy zmiany 

b) dodaje się lp. 113 w brzmieniu: 

113 podoficerski 1 młodszy referent terenowy SDE* 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: W. Żurek 


		2025-11-28T13:49:47+0000
	Monika Salamończyk




